2019年６月 25日

各      位

会 社 名  マクニカ・富士エレ ホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 原 一将

  （コード番号 3132 東証第１部）

問 合 せ 先  取締役 佐野 繁行

  （TEL 045-470-8980）

台湾市場における株式公開買付期間延長に関するお知らせ

当社は 2019 年５月７日付プレスリリースにて公表した、当社の連結子会社 Macnica Chungju Co., Ltd.
（駿日股份有限公司、以下チェンジュ)を通じて実施している台湾 Answer Technology Co., Ltd.（安馳科技
股份有限公司、以下アンステック社）の株式公開買付期間を下記のとおり延長することをお知らせいたしま
す。

記

１．延長後の公開買付期間

台湾時間 2019年 5 月 8日から 2019年 8月 15日まで（100 日間）
2019 年５月７日付プレスリリースでは、公開買付期間を台湾時間 2019 年 5 月 8 日から 2019 年 6 月 26 日
の 50 日間としておりました。
なお、公開買付期間を除くその他の公開買付けの条件につきましては、2019年５月７日付プレスリリース
「台湾 Answer Technology Co., Ltd.に対する株式公開買付けの開始に関するお知らせ」に記載の内容か
ら変更はございません。

２．公開買付期間延長の理由

台湾では、外国籍者における株式公開買付けに対して投資規制を受けます。台湾における本公開買付けは、
外国籍者によるものであるため、投資規制によって公開買付期間満了までに政府機関の承認を取得するこ
とが条件となっており、承認を得るためには公開買付期間の延長が望ましいため、期間を延長することを
決定しました。

関連資料

株式公開買付け関連資料については、必要期間中、以下のインターネットにて掲示を行います。
http://www.kgieworld.com.tw

以上